

渭南市妇女儿童活动中心场馆布列布展项目

(一标段：妇女儿童活动中心负一、一楼场馆布列布展)

政府采购合同书

采购人：渭南市妇女儿童活动中心

供应商：西安德芬文化传播有限公司

签订地点：渭南市妇女儿童活动中心

标段编号：ZCSP-渭南市-2024-00600-01

签订时间：2024年8月27日

采购人：渭南市妇女儿童活动中心

供应商：西安德芬文化传播有限公司

根据渭南市妇女儿童活动中心场馆布列布展项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同文件

- 1、协议书条款；
- 2、招标文件；
- 3、投标文件；
- 4、中标通知书；
- 5、其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容顺序为准。

二、交付条件：

(一) 交付地点：渭南市妇女儿童活动中心

(二) 交付期：合同签订生效后 90 天内交货完毕、安装到位，并交付采购人验收合格。

三、合同价款及款项结算：

(一) 合同总价包括：大写：柒拾叁万壹仟陆佰伍拾壹元肆角肆分，小写：731651.44 元，包括产品费、运杂费、包装费及其它相关的费用。

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
----	------	----	------	----	----	----	----	----

1	水、电路改造	京梯 (JDG 线管)、民兴线缆、安通达 (桥架 100*100) 等, 以图纸施工	电路改造: JDG 线管, 电线; 桥架 100*100; 按装饰面积施工; 按电气设计图纸要求施工	国内	项	1.00	9000.00	9000.00
2	三芯电缆	民兴电缆	国标三芯六平方铜芯电缆; 阻燃护套	广州	卷	2.00	2180.00	4360.00
3	三相空开	正泰	塑壳断路器 630A	浙江	个	2.00	558.72	1117.44
4	三芯电缆	民兴电缆	国标三芯六平方铜芯电缆; 阻燃护套	广州	卷	2.00	2180.00	4360.00
5	洗水盆	美摩恩	成品	浙江	个	1.00	1338.00	1338.00
6	操作台	顿笃	长 180CM 宽 80CM 高 80CM 不锈钢双门双通	江苏	张	6.00	779.00	4674.00
7	置物柜	源氏木语	4*2.2m 实木颗粒板框架结构	陕西	个	6.00	2100.00	12600.00
8	蒸烤箱	扬子	功率: 9000W 两层四盘; 不锈钢内胆	山东	台	1.00	3388.00	3388.00
9	卧式冰柜	澳柯玛	429 升; 电子控温	山东	台	1.00	2238.00	2238.00
10	打蛋机	朝麦	双速双动 34L; 功率: 1000W	江苏	台	1.00	1100.00	1100.00
11	油烟机	厨佳净	0.9M; 爆炒风量 46m ³ /min	山东	台	1.00	1900.00	1900.00
12	消毒柜	麦乐讯	1000 升拉丝面板 6 层	广东	台	1.00	2270.00	2270.00

13	和面机	扬子	25KG	山东	台	1.00	1748.00	1748.00
14	电炸炉	德玛仕	油水分离; 功率: 5000W	广东	台	1.00	2099.00	2099.00
15	华夫饼 机	SRUE	铝合金支架双面加热; 220V 防溢免洗	广东	台	2.00	579.00	1158.00
16	醒发箱	厨仕博	40升2层; 功率: 100KW	广东	台	1.00	799.00	799.00
17	电磁炉	苏泊尔	触控耐用面板十档火力; 功率: 2200W	广东	台	2.00	78.00	156.00
18	微波炉	西门子	微波功率: 900W; 容量: 25L	合肥	台	1.00	1490.00	1490.00
19	蛋糕西 点烘焙 模具	魔幻厨房	4寸6寸8寸10 寸12寸铝合金材质	广东	个	20.0 0	98.00	1960.00
20	面包烘 焙模具	东之天地	圆形	广东	个	20.0 0	29.90	598.00
21	台秤	拜杰	方盘 5kg/0.01g	广东	个	2.00	53.90	107.80
22	锅具	爱仕达	不锈钢材质	广东	套	5.00	389.00	1945.00
23	刀具	爱仕达	不锈钢材质	广东	套	5.00	269.00	1345.00
24	餐盘	尚菲优品	不锈钢材质	浙江	套	1.00	158.00	158.00
25	音响器 材	AITES	15寸Hifi对箱、响应 灵敏度98dB/mW、功率: 700W	广东	套	1.00	890.00	890.00
26	可升降 书写白 板	BBNEW	双面自由翻转 180*90cmH型	福建	个	1.00	289.00	289.00
27	烤盘车、 出炉架	莱丽夫	铝合金材质; 15层	浙江	个	2.00	356.00	712.00
28	全自动 智能茶 吧机	美菱	水温类型: 制冷+制热+ 可调温; 操控方式: 触 控式, 遥控器控制; 大 屏双显示	广东	台	1.00	229.00	229.00
29	换鞋凳	晋冠	1.8*0.4*0.45m; 铁质 框架+软包皮面	山西	张	2.00	409.00	818.00
30	舞蹈垫	neumee	183*68*0.45cm	浙江	张	10.0 0	269.00	2690.00
31	茶吧机	美菱	水温类型: 制冷+制热+ 可调温; 操控方式: 触 控式, 遥控器控制; 大	广东	台	1.00	229.00	229.00

			屏双显示					
32	音响器材	AITES	15寸 Hifi 对箱、响应灵敏度 98 dB/mW、功率：700W	广东	套	1.00	890.00	890.00
33	北舞高端移动式舞蹈把杆	贺杨喻	纯铸铁底座；可升降长度 2 米	河北	个	2.00	2117.00	4234.00
34	文化墙装饰	以图纸设计	18mmpvc 平板喷绘+激光雕刻	陕西	m ²	6.00	289.00	1734.00
35	化妆间梳妆台	笛央	1.8*1.2m 人造板带妆镜	广东	个	3.00	2400.00	7200.00
36	化妆间梳妆凳	笛央	实木框架+乳胶坐垫+软包皮面	广东	个	3.00	176.00	528.00
37	镜子	安尔雅	墙面固定	河北	m ²	21.60	509.00	10994.40
38	舞蹈练功砖	yottoy	耐磨高密度抗压 EVA 材质	浙江	个	20.00	14.50	290.00
39	中式讲桌	古越龙腾	1.8*1m；实木材质	江西	张	1.00	1506.00	1506.00
40	新中式国学桌	慕澜	1.4*0.8m；实木材质	河北	张	12.00	1662.00	19944.00
41	智能电子书法桌	创视尚	43 寸木质书法桌；触摸屏、内存容量：4GB、硬盘容量：120GB	河北	张	6.00	13224.00	79344.00
42	茶具	红得发紫	景德镇瓷器	江西	套	20.00	388.00	7760.00
43	装饰吊灯	西格良	中式风格；吸顶灯	广东	个	10.00	189.00	1890.00
44	中式屏风	木林	可移动	山东	组	2.00	900.00	1800.00
45	置物柜	国产	12*1m；人造板框架结构	陕西	个	1.00	7628.00	7628.00
46	绿植	造型盆景	造型盆景	陕西	盆	1.00	300.00	300.00
		室内绿植	室内绿植	陕西	盆	2.00	300.00	600.00
47	音响器材	AITES	15寸 Hifi 对箱、响应灵敏度 98 dB/mW、功率：700W	广东	套	1.00	890.00	890.00

48	文化墙装饰	/	18mmpvc 平板喷绘+激光雕刻	陕西	m ²	60.0 0	560.00	33600.0 0
49	古琴	大匠	成品	福建	台	5.00	3699.00	18495.0 0
50	围棋、象棋等益智教具	云子	成品	广东	套	10.0 0	220.00	2200.00
		晨光(中国象棋)		广东	套	10.0 0	35.00	350.00
51	全自动智能茶吧机	美菱	水温类型: 制冷+制热+可调温; 操控方式: 触控式, 遥控器控制; 大屏双显示	广东	台	1.00	229.00	229.00
52	生活美学空间门头装饰	按图纸设计施工	1cmPVC+3mm 亚克力+光油	陕西	m ²	12.0 0	567.00	6804.00
53	创意桌椅	按设计图施工	12 厘米阻燃板+家具定制饰面板	陕西	套	1.00	14000.0 0	14000.0 0
54	桌布	莱屋利	120*40*90cm; 化纤材质	浙江	张	8.00	17.00	136.00
55	创意组合沙发	步厘	环保 PU 皮; 长 300*宽 150*高 80cm	浙江	组	2.00	5100.00	10200.0 0
56	置物架	讲故事	4*2.2m 实木颗粒板框架结构	福建	个	2.00	4000.00	8000.00
57	中式装饰壁画	禾画	0.9*0.6m; 高清微喷画质+铝型材边框	陕西	个	2.00	228.00	456.00
58	园艺架	芷郁	包塑铁丝	陕西	个	4.00	1200.00	4800.00
59	园艺十件套	富立仕	不锈钢材质+PP 手柄	广东	套	10.0 0	108.00	1080.00
60	园艺配套器材	(花材)	插花材料: 各种花材+营养泥+底座	陕西	项	1.00	200.00	200.00
		史丹利(营养泥)		上海	项	1.00	108.00	108.00
		大海边(底座)		湖南	项	1.00	19.80	19.80
61	绿植	造型盆景	造型盆景	陕西	盆	1.00	280.00	280.00
		室内绿植	室内绿植	陕西	盆	2.00	300.00	600.00
		鲜花	鲜花	陕西	盆	2.00	300.00	600.00

62	墙面装饰造型	/	16*2.5m; 仿真塑料植物墙面装饰造型	陕西	m ²	40.0 0	380.00	15200.0 0
63	装饰摆件	贝汉美(现代1)	现代风格; 成品	江西	个	1.00	128.00	128.00
		贝汉美(现代2)	现代风格; 成品	陕西	个	1.00	140.00	140.00
		新中式(中式1)	现代风格; 成品	北京	个	1.00	185.00	185.00
		新中式(中式2)	现代风格; 成品	北京	个	1.00	185.00	185.00
64	园艺手套	九千谷	掌心防水; 乳胶耐磨; 防割透气	福建	双	50.0 0	15.90	795.00
65	园艺地垫	九千谷	牛津布料; 防水涂层 1.0*1.0m	福建	个	50.0 0	26.90	1345.00
66	园艺标签	VMP	塑料材质	陕西	个	100. 00	1.49	149.00
67	园艺辅助材料	(花材)	插花材料: 各种花材+ 营养泥+底座 插花材料: 各种花材+ 营养泥+底座	陕西	项	1.00	500.00	500.00
		史丹利(营养泥)		上海	项	1.00	108.00	108.00
		大海边(底座)		大连	项	1.00	17.80	17.80
68	园艺教学书籍	中国友谊出版社	专业书籍	国内	本	100. 00	22.80	2280.00
69	全自动智能茶吧机	美菱	水温类型: 制冷+制热+ 可调温; 操控方式: 触控式, 遥控器控制; 大屏双显示	广东	台	1.00	229.00	229.00
70	墙面基层墙布	/	无纺布 UV 高清画面	陕西	m ²	373. 10	90.00	33579.0 0
71	墙面基层处理	/	75 轻钢龙骨、12mm 多层 阻燃板、12mm 石膏板	陕西	m ²	373. 10	228.00	85066.8 0
72	墙面装饰造型	/	木龙骨多层板基础、 12mm 石膏板	陕西	m ²	373. 10	178.00	66411.8 0
73	软膜灯箱	/	UV 软膜卡布无边灯箱	陕西	m ²	20.1 6	150.00	3024.00
74	产品陈列柜定制	源氏木语	环保多层板烤漆柜	陕西	个	10.0 0	860.00	8600.00

75	家风大讲堂椅子	迪亮	成品木制	陕西	把	40.0 0	132.75	5310.00
76	LED 拼接屏	LG	55 寸壁 LED 屏	韩国	套	2.00	14998.0 0	29996.0 0
77	LED 适配器	麦森特	1 分 4	广东	项	2.00	188.00	376.00
78	LED 拼接专用线材	公牛	包括电源线、网线、6 口插线、HDMI 等线缆	浙江	套	2.00	178.00	356.00
79	LED 拼接专用控制转接头	帝特	USB 转串口	浙江	套	2.00	44.80	89.60
80	音响功放设备	雅马哈	15 寸音响*4、后续功放*2、css1900cx 效果器、css1700c 话筒、12 寸有源低音炮;ALLSEN&HEATH-GL2 400	北京	套	1.00	82600.0 0	82600.0 0
81	茶吧机	美菱	水温类型: 制冷+制热+可调温; 操控方式: 触控式, 遥控器控制; 大屏双显示	广东	台	1.00	229.00	229.00
82	照相机	佳能	微单反数码相机	日本	台	2.00	7699.00	15398.0 0
83	全自动智能茶吧机	美菱	水温类型: 制冷+制热+可调温; 操控方式: 触控式, 遥控器控制; 大屏双显示	广东	台	1.00	229.00	229.00
84	休闲沙发	帛课	木结构高密度海绵填充、布艺沙发	福建	组	1.00	3800.00	3800.00
85	心理挂图	伍贰伍	成品	广东	幅	5.00	135.00	675.00
86	心理书籍	中国友谊出版社	专业书籍	国内	本	15.0 0	18.00	270.00
87	计时器	易水阁	成品	浙江	个	3.00	35.00	105.00
88	文化墙装饰	/	18mmpvc 平板喷绘+激光雕刻	陕西	平米	10.0 0	480.00	4800.00

89	心理沙盘	佳依乐	成品	广东	套	1.00	3880.00	3880.00
90	心理宣泄货物智能多维击打呐喊宣泄系统	知行	泄人*1、宣泄球*1、宣泄棒*1、头套、护手套*2、凳子*1、涂鸦笔、打气筒 显示播放器+生物反馈+测评软件+腰部加热 绿植 鲜花	湖北	套	1.00	2900.00	2900.00
91	体感按摩生物反馈版沙发椅	博爱	水温类型：制冷+制热+可调温；操控方式：触控式，遥控器控制；大屏双显示	广东	台	1.00	41809.00	41809.00
92	绿植	绿植	泄人*1、宣泄球*1、宣泄棒*1、头套、护手套*2、凳子*1、涂鸦笔、打气筒	陕西	盆	6.00	200.00	1200.00
		鲜花	显示播放器+生物反馈+测评软件+腰部加热	陕西	盆	10.00	200.00	2000.00
93	全自动智能茶吧机	美菱	绿植	广东	台	1.00	229.00	229.00

(二) 合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

(三) 付款方式：合同签订后，采购人支付合同总价款的 40%，货物全部供货到位，采购人支付合同总价款的 40%，货物技术指标经双方按合同要求验收合格后，采购人支付剩余合同总价款的 20%。

(四) 支付方式：银行转账。

(五) 结算方式：验收合格后填写政府采购项目验收单（一式伍份），发票（按合同总价直开采购人），供应商持中标通知书、政府采购合同书、正式发票、政府采购项目验收单，与采购人结算。

四、质量保证：

- 1、质保期为自验收合格之日起不低于一年。
- 2、供应商承诺的质保期起始时间为终验合格之日。
- 3、供应商承诺的质保时间超过招标文件要求的，按其承诺时间质保。
- 4、供应商须提供全新的、未使用过的合格正品货物（含零部件、配件等），完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。
- 5、供应商提供的自主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。
- 6、质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。
- 7、货物制造质量出现问题，供应商应负责三包（包修、包换、包退），费用由供应商负担，采购人有权到供应商生产场地检查货物质量和生产进度。
- 8、质保期内供应商如无法达到上述要求，采购人有权委托其它维修商完成此项工作，由此产生的一切费用均由供应商负责。

五、包装和储运

供货设备包装、运输：供应商采用包装方式必须符合包装和运输的有关标准。包装应为制造商出厂时的原包装。供应商应确保在装、卸、运输和储存过程中有足够的包装保护，防止受潮、被腐蚀、受到冲撞以及其他不可预见的损坏，若设备在运输过程中发生损毁、损坏，所有损失都由供应商承担。

六、验收

1、项目验收

- (1) 所供产品的规格、数量符合采购文件供应商投标承诺及采购合同约定的要求。
- (2) 所有产品均已运输至指定地点存放，运费由供应商承担。
- (3) 由采购人和供应商共同对进行验收。其内容包括产品质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。
- (4) 所有产品使用包装完好、全新的合格产品，不得使用积压材料。
- (5) 生产厂家的企业资质、检验报告、货物的执行标准。

2、验收不合格的中标单位，必须在接到通知后7个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后7个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其供货合同。采购代理机构将把中标资格授予评审排序下一名的成交单位。

3、验收依据

- (1) 合同文本及合同补充文件（条款）；
- (2) 产品的合法来源渠道证明文件、响应功能证明材料；
- (3) 招标文件；
- (4) 中标人的投标文件；
- (5) 货物清单；
- (6) 生产厂家的企业资质、货物的执行标准。

七、售后服务

质量保证期：自验收合格之日起不低于一年，若该质量保证期小于国家标准，则以国家标准为准。

日常维护：定期对设备和配件进行检查并排除故障。

质保期内，设备或配件出现问题后，供应商48小时内必须到达现场解决问题，保证设备完好运行。

质保期内出现的质量问题由供应商负责解决并承担所有费用；质保期后出现问题，供应商以优惠的价格提供。

八、技术与服务

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其它资料。

3、伴随服务

3-1、供应商应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

3-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等。提供全

套技术资料、维修手册含图纸，永久开放所有维修密码（并有厂家出具的保证书）；

3-1-2、制造厂的检验、测试报告、检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证证书等文件须随产品装箱提供。

3-1-3、必须的其它技术资料。

3-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

（二）服务承诺

以招标文件、投标文件、合同和随设备的相关文件为准。

九、权利和义务

（一）采购人权利及义务

1、采购人根据招标文件得要求对设备进行验收。

2、采购人应按合同约定及时结付服务费用。

（二）供应商权利及义务

1、供应商根据招标要求，确保设备如期保质保量交付。

2、供应商确保所供设备技术先进，供货渠道正规、产地及制造商明确，产品销售记录可追溯，生产厂家授权及售后服务承诺函完整。

3、供应商应保证因供货不善而产生的所有风险，并自行承担由此导致的所有法律责任。

十、争议的解决

因本合同而引起的或与本合同有关的任何争议，双方应当友好协商解决。如协商未能达成一致时，按以下第（1）种方式解决。

（1）向有管辖权的人民法院提起诉讼。

（2）向渭南市仲裁委员会提起仲裁。

十一、违约责任

（一）未按合同要求提供服务或服务不能满足合同要求，采购人应当将供应商违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门，根据政府采购监管部门的处理意见，采购人有权依据《中华人民共和国民法典》有关条款及合同约定终止合同，并要求供应商承担违约责任。同时，政府采购监管部门有权依据《中华人民

共和国政府采购法》及相关法律法规对供货商的违法行为进行相应的处罚。

(二) 其他未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

十二、其他

- 1、本合同经采购人、供应商法定代表人或其委托人签字并加盖公章后生效。
- 2、本合同一式六份，采购人、供应商各执两份，其余二份提供给相关单位。

采购人（章）：

法定代表人

或委托代理人（签字或盖章）：

2024年8月27日



供应商（章）：

法定代表人

或委托代理人（签字或盖章）：

2024年8月27日

